

NORDBORG ERHVERVS- OG EJENDOMSUDVIKLING ApS

CVR-nr.: 35209298

Mølletofte 26
6430 Nordborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2022

Ib Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDBORG ERHVERVS- OG EJENDOMSUDVIKLING ApS
Mølletofte 26
6430 Nordborg

e-mailadresse: peterp@plp-bygningsservice.dk

CVR-nr: 35209298

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Væsentligste hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været administration af fast ejendom, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 412.271 og egenkapitalen udgør herefter kr. 74.346, hvilket anses som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		449.903	-27.460
Resultat af ordinær primær drift		449.903	-27.460
Øvrige finansielle omkostninger		-8.812	-14.496
Ordinært resultat før skat		441.091	-41.956
Skat af årets resultat		-28.820	0
Årets resultat		412.271	-41.956
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		176.000	0
Overført resultat		236.271	-41.956
I alt		412.271	-41.956

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	521.451
Materielle anlægsaktiver i alt		0	521.451
Anlægsaktiver i alt		0	521.451
Tilgodehavender moms og afgifter		0	11.750
Tilgodehavender i alt		0	11.750
Likvide beholdninger		359.830	13
Omsætningsaktiver i alt		359.830	11.763
AKTIVER I ALT		359.830	533.214

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Overført resultat		-5.654	-241.925
Egenkapital i alt		74.346	-161.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.850	11.250
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		264	683.889
Skyldig selskabsskat		28.820	0
Skyldig moms og afgifter		239.550	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		285.484	695.139
Gældsforpligtelser i alt		285.484	695.139
PASSIVER I ALT		359.830	533.214

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0